
Vaststellen van het bestemmingsplan Oosterpark 89 (2015, nr. 197/894)

 

Afdeling 3A

Nummer 197/894

Publicatiedatum 2 oktober 2015

Agendapunt 21

Datum besluit B&W 1 september 2015

Onderwerp

Vaststellen van het bestemmingsplan Oosterpark 89

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders (Gemeenteblad afd. 1, nr. 894),

Besluit:

1. het bestemmingsplan Oosterpark 89 bestaande uit de verbeelding en regels en vergezeld van een

toelichting met identificatienummer NL.IMRO.0363.M1501BPSTD-VG01 in elektronische en ana-

loge vorm, ongewijzigd ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen, waarbij

voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik gemaakt is van een ondergrond welke

ontleend is aan de Grootschalige Basiskaart Amsterdam, versie d.d. 13 januari 2015;

2. tot geheimhouding van bijlage 2 Planschaderisicoanalyse (ter inzage gelegde stukken) op grond

van artikel 10, tweede lid, onder b Wet openbaarheid bestuur en op grond van artikel 86 Gemeen-

tewet (Economische of financiële belangen van de gemeente).

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 30 september 2015.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 94885

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 94885 14 oktober 20151


